
9€

Gültig von 01.10.2024. Die Preise sind in EUR angeben und enthalten die Mehrwersteuer.  Die Kurtaxe und
die Anmeldegebühr sind in den Preisen nicht inbegriffen. Die Gebühr für lehres Stellplatz ist nach dem

eresten Aufenthalt fällig und wird vor dem nächsten Aufenthalt in Rechnung gestellt. 

PREISLISTE CAMPING  2025

20€Aufenthalt / Person / Nacht

Verlängerter Aufenthalt

+386 2 577 44 13

camping@thermal-lendava.com

Tomšičeva ulica 2a, Lendava

www.terme-lendava.si

7€

gratis

3€Zuschlag für Hund

Stellplatz 5€

Kind 6-11,99 Jahre

Kind bis 5,99 Jahre

Der Preis beinhaltet: Platz für Wohnmobil, Wohnwagen, Zelt, Parkplatz für Auto.
Unbeschränkter Zugang zu allen Pools; die Nutzung der finnischen Außensauna;

Aufenthalt und Baden bis 12:00 Uhr am Abreisetag.

Ermässigungen für längere Aufenthalte:
- 10% für Aufenthalte von 7 Tagen oder mehr
- 15% für Aufenthalte von 14 Tagen oder mehr

Zuschläge:
- Kurtaxe 0,97 €  / Person / Nacht
- Anmeldegebühr 1 €  / Person

Strom 6€

mailto:%20camping@thermal-resort.com

